

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace u ZŠ Sídliště

KSO:

Místo: Vlašim

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				149 002.36
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	149 002.36	21.00%	31 290.50	
	0.00	12.00%	0.00	
Cena s DPH	v CZK			180 292.86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST BENEŠOV
a.s.
Černošská 1600, 256 13 Benešov
IČO 475 35 865, DIČ CZ 475 35 865

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace u ZŠ Sídliště

Místo: Vlašim

Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

149 002,36

D HSV Práce a dodávky HSV

149 002,36

D 1 Zemní práce

85 618,09

1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,200	101,70	1 647,54
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,200	79,92	1 294,70
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	6,000	65,97	395,82
4	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	25,000	33,75	843,75
5	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	25,000	13,68	342,00
6	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000	19,62	392,40
7	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000	13,20	264,00
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,000	469,80	1 409,40
9	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,600	561,60	27 293,76
10	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,600	110,70	5 380,02
11	K	162451106R	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m sypaniny ze skládky	m3	40,200	108,00	4 341,60
12	K	167151101	Nakládání sypaniny na skládce do 100 m3	m3	40,200	150,30	6 042,06
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	87,200	250,00	21 800,00
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48,600	19,80	962,28
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	47,200	141,30	6 669,36
16	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	14,000	467,10	6 539,40

D 5 Komunikace pozemní

7 387,20

17	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	16,200	456,00	7 387,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 8 Trubní vedení

21 482,75

18	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 250 + betonu	m	4,000	184,00	736,00
19	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	4,000	180,00	720,00
20	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	4,000	683,00	2 732,00
21	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 250	m	4,000	185,00	740,00
22	M	28611152	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8	m	3,000	768,00	2 304,00
23	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	563,00	563,00
24	M	28611400	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/200/45°	kus	1,000	874,75	874,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	3,000	341,00	1 023,00
26	M	28651234	přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 250	kus	4,000	717,50	2 870,00
27	M	28611532	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 250	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
28	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	1,400	4 300,00	6 020,00

D 997 Přesun sutě 21 144,02

29	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,182	734,00	8 941,59
30	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	12,182	19,90	242,42
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,182	595,00	7 248,29
32	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,358	342,00	2 858,44
33	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,564	520,00	1 853,28

D 998 Přesun hmot 13 370,30

34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,074	950,00	13 370,30
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------